
简略寿命表

地区： 沈阳市
性别： 合计

 2018 年
填报单位： 沈阳市疾病预防控制中心
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CCD代码表 子报表年龄组 平均人口数 实际死亡人数 死亡率 死亡概率 生存人数 死亡人数 生存人年数 生存总人年数 期望寿命
 0岁- 30774 91 0.002957 100000 296 99748 8025549 80.26
 1岁- 139168 39 0.000280 0.001120 99704 112 398594 7925801 79.49
 5岁- 147118 9 0.000061 0.000306 99593 30 497888 7527207 75.58
10岁- 112624 15 0.000133 0.000666 99562 66 497645 7029319 70.60
15岁- 99014 28 0.000283 0.001413 99496 141 497128 6531674 65.65
20岁- 124506 32 0.000257 0.001284 99355 128 496458 6034546 60.74
25岁- 205077 91 0.000444 0.002216 99228 220 495590 5538088 55.81
30岁- 321796 173 0.000538 0.002684 99008 266 494375 5042498 50.93
35岁- 369092 281 0.000761 0.003799 98742 375 492772 4548123 46.06
40岁- 252215 339 0.001344 0.006698 98367 659 490188 4055351 41.23
45岁- 311399 696 0.002235 0.011113 97708 1086 485825 3565163 36.49
50岁- 335025 1330 0.003970 0.019654 96622 1899 478362 3079338 31.87
55岁- 375860 2362 0.006284 0.030935 94723 2930 466290 2600976 27.46
60岁- 390697 3480 0.008907 0.043566 91793 3999 448968 2134686 23.26
65岁- 238142 3179 0.013349 0.064590 87794 5671 424792 1685718 19.20
70岁- 122572 2779 0.022672 0.107281 82123 8810 388590 1260926 15.35
75岁- 103384 4110 0.039755 0.180804 73313 13255 333428 872336 11.90
80岁- 94606 6979 0.073769 0.311414 60058 18703 253532 538908 8.97
85岁- 66605 9652 0.144914 1.000000 41355 41355 285376 285376 6.90

实际报出日期： 2019-04-04 单位负责人： 制表人： 王东


